
 

 

 

 

 

 

                      

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo 

Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) - Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 

C.F. 90017430167 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - PEC: BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO: www.icgromo.edu.it 

 

 

                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'art.45 del CCNL 24 luglio 2003 contenente la disciplina del periodo di prova del personale 

 amministrativo, tecnico ed ausiliario; 

Visto  l'art. 14 del D.P.R.08-03-1999, n.275; in forza del quale rientra nella competenza del Dirigente 

  scolastico disporre la conferma in ruolo del personale ATA; 

Visto  il contratto individuale prot. 1957/VII3 del 02/09/2019, debitamente vistato dalla Ragioneria  

  Provinciale dello Stato, con il quale è stata disposta l'assunzione in servizio a tempo  

  indeterminato  della Sig.ra TRUSSARDI ANGELA, nata a Clusone (BG) il 21/01/1969, con  

  decorrenza giuridica dal 01/09/2019 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio, 

  per il profilo professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO  

Considerato che la predetta ha concluso il prescritto periodo di prova in data 01/11/2019; 

Considerato  altresì che il periodo di prova deve ritenersi concluso con esito favorevole e, quindi la Sig.ra 

  Trussardi Angela matura il diritto alla conferma del contratto a tempo indeterminato; 

Sentito il parere favorevole alla conferma del contratto a tempo indeterminato espresso dal Direttore 

  SGA; 

 

D E C R E T A 

 

La Signora Trussardi Angela, nata a Clusone (BG) il 21/01/1969, appartenente ai profili del personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario dell'AREA A - COLLABORATORE SCOLASTICO, in servizio presso 

quest' Istituzione Scolastica è confermato nel contratto a tempo indeterminato a decorrere dal 01/11/2019. 

Dalla data di conferma l'interessata è ammessa a far valere quanto eventualmente spettante ai fini della 

progressione della carriera. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario, previo esperimento obbligatorio del 

tentativo di conciliazione. 

Il presente provvedimento sarà inviato alla Ragioneria provinciale dello stato per quanto di competenza. 

 

Gromo, 14/11/2019 

    

      

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Antonino Floridia 

 

 

 

 

 

BGIC85100N - ALBO PRETORIO - 0000422 - 14/11/2019 - N2 – ATA - U
BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003062 - 14/11/2019 - VII2 - U

Firmato digitalmente da ANTONINO FLORIDIA

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgromo.gov.it/

		2019-11-14T10:16:12+0100
	FLORIDIA ANTONINO




